
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 12/2003

Burmistrza Choroszczy

z dnia 29 kwietnia 2003 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2003 r.

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148) oraz 10 Uchwały Nr III/32/03 Rad)
Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 marca 2003 r. zarządzam:

§1

Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwot 61 064 zł — zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

inż. Jerzy Ułanowicz

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12

Dział Rozdział Treść

Zmniejszyć

plan

wydatków

Zwiększyć plan
wydatków

1 2 3 4 5

600

750

754

801

853

900

60016

75022

75023

75095

75412

80101

85395

90003

90095

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

§ 4270 zakup usług remontowych

§ 4300 zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Rady gminy

§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych

§ 4300 zakup usług pozostałych

Urzędy gmin

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 zakup energii

Pozostała działalność

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia

§ 4430 różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

OSP

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 zakup energii

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników

w tym:

Sz.P. w Kruszewie - 3 000

Sz. P w Złotorii - 10 000

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenie,

w tym:

Sz. P. w Kruszewie - 3 000

Sz. P. w Złotorii - 10 000

Opieka społeczna

Pozostała działalność (zad. powierzone)

§ 3110 świadczenia społeczne

10 000

10 000

10 000

24 200

200

200

-

20 000

20 000

-

4 000

4 000

-

3 000

3 000

3 000

-

13 000

13 000

13 000

-

864

864

864

-

10 000

-

10 000

10 000

-

24 200

200

-

200

20 000

-

20 000

4 000

-

4 000

3 000

3 000

-

3 000

13 000

13 000

-

13 000

864

864

-

864

10 000

10 000

Zarządzenie Nr 12/2003

W sprawie: zmian w budżecie na 2003r



§ 3110 świadczenia społeczne

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

§ 4300 zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 zakup usług pozostałych

-

10 000

5 000

5 000

10 000

-

-

-

Razem 61 064 61 064

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2003-07-25

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2003-07-25

mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 12/2003

